TỈNH ĐOÀN BẠC LIÊU
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH BẠC LIÊU
Số............./ĐTN
	ĐOÀN T.N.C.S HỒ CHÍ MINH

    .............., ngày.........tháng.......năm.........

Ý KIẾN NHẬN XÉT
Của tổ chức đoàn thể đối với Đảng viên dự bị

Kính gửi: - Chi bộ……………………………..
· Đảng ủy Trường Đại học Bạc Liêu

Căn cứ Điều 5 Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam;
Căn cứ Tờ trình …… ngày …….. của BCH Đoàn khoa (BCH Chi đoàn) ……………… về việc xin ý kiến chuyển Đảng chính thức đối với đảng viên dự bị ……………;
Ngày …………………, Ban Chấp hành Đoàn Trường Đại học Bạc Liêu đã tiến hành cuộc họp lấy ý kiến nhận xét chuyển Đảng chính thức đối với đoàn viên …………………………...
Tổng số UV BCH: ………………, có mặt: ………………, vắng: …………………
Lý do vắng mặt………………………………………..
Chủ tọa: đ/c ……………………. – Chức vụ: ………………………………………
Ban Chấp hành Đoàn Trường Đại học Bạc Liêu nhận xét về đoàn viên ………………………………, sinh ngày ……………….., được kết nạp Đảng ngày …………………………, đang sinh hoạt tại chi đoàn ……………….. như sau:
1. Về phẩm chất chính trị:

2. Về đạo đức, lối sống:

3.  Về năng lực công tác:

4. Về mối quan hệ với quần chúng nơi công tác:

Số các đồng chí trong Ban Chấp hành Đoàn trường tán thành đề nghị chuyển Đảng chính thức đồng chí ............................................. là ....../...... (đạt ...... %) so với tổng số ủy viên Ban Chấp hành.
Số không tán thành là ... đồng chí với lý do

TM. BAN CHẤP HÀNH
	BÍ THƯ

CĐVC TỈNH BẠC LIÊUGhi chú:  Nếu Tổ công đoàn thì thay chữ "Ban Chấp hành" thành "Tổ  Công đoàn", chữ "Chủ tịch" thành "Tổ trưởng"

CĐCS TRƯỜNG ĐH BẠC LIÊU
Số…........./CĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...................ngày.....tháng…năm.......

Ý KIẾN NHẬN XÉT
Của tổ chức đoàn thể đối với Đảng viên dự bị

Kính gửi: - Chi bộ……………………………..
- Đảng ủy Trường Đại học Bạc Liêu

Căn cứ Điều 5 Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam;
Căn cứ Tờ trình …… ngày …….. của Tổ Công đoàn ……………… về việc xin ý kiến chuyển Đảng chính thức đối với đảng viên dự bị ……………;
Ngày …………………, Ban Chấp hành công đoàn cơ sở Trường Đại học Bạc Liêu đã tiến hành cuộc họp lấy ý kiến nhận xét chuyển Đảng chính thức đối với đoàn viên …………………………...
Tổng số UV BCH: ………………, có mặt: ………………, vắng: …………………
Lý do vắng mặt………………………………………..
Chủ tọa: đ/c ……………………. – Chức vụ: ………………………………………
Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Trường Đại học Bạc Liêu nhận xét về đoàn viên ………………………………….., sinh ngày ……………….., được kết nạp Đảng ngày …………………………, đang sinh hoạt tại Tổ công đoàn ……………….. như sau:
1. Về phẩm chất chính trị:

2. Về đạo đức, lối sống:

3.  Về năng lực công tác:

4. Về mối quan hệ với quần chúng nơi công tác:

Số các đồng chí trong Ban Chấp hành Công đoàn tán thành đề nghị chuyển Đảng chính thức cho đ/c ................................................ là ....../...... (đạt ...... %) so với tổng số ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn.
Số không tán thành là ... đồng chí với lý do

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Mẫu 12C-KNĐ